РЕСПУБЛИКА АРМЕНИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А З

№ 105 – А/2                                                                                              «08» февраля 2018 г.

О выдаче ООО «ШКОЛЕ ИМЕНИ А.Г. ЕРИЦЯНА ПРИ ФИЛИАЛЕ МГУ ИМЕНИ

М.В.ЛОМОНОСОВА» лицензии на право осуществления деятельности по основной

общеобразовательной программе

Руководствуясь частью 2 статьи 8 закона РА «О лицензировании», пунктами 3 и 8

Приложения 5, утвержденного решением №808-н Правительства Республики Армения от

9 июля 2009 г. и приняв за основание заключение комиссии  лицензирования

образовательных программ аппарата Министерства образования и науки Республики

Армения №102/1,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Выдать лицензию на осуществление образовательной деятельности по основной

общеобразовательной программе очного образования на 270 мест ООО «Школа им.

А. Г. Ерицяна при Филиале МГУ им. М. В. Ломоносова»;

2. Организацию исполнения данного приказа поручить заведующему отделением

лицензирования аппарата Министерства образования и науки РА М. Мовсесяну;

3. Контроль за исполнением данного приказа поручить заместителю министра

образования и науки РА М. Мкртчяну.

Министр образования и науки РА                                                       Л. Мкртчян